
     Settore dei Servizi al Patrimonio ed al Territorio   
Servizio LL. PP. - Patrimonio
Class. 4.8.0 fasc. 2022/ ….......

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA
(AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) D. L. 76/2020)

In conformità a quanto previsto dall’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020, convertito con modifiche in L.
120/2020 e modificato dal DL 77/2021

SI RENDE NOTO

che  è  stata  avviata  la  procedura  di  affidamento  dell’INTERVENTO  DI  MESSA  IN  SICUREZZA  ED
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA SAN GIUSEPPE.  M2C4 – INV. 2.2 (PNRR) CIG: 92897185CE
CUP: C56j20000650001, con riferimento al quale si riportano le seguenti condizioni generali:

1.Stazione Appaltante: Comune di Tempio Pausania

2.Procedura di gara: procedura negoziata, senza bando, ai sensi dell’art. 1, comma 2 – lett. b), del Decreto
Legge  16  luglio  2020  n.  76,  convertito  con  modificazioni  in  Legge  n.  120  dell’11/09/2020,  previa
consultazione di  almeno cinque operatori  economici,  nel  rispetto del  criterio  di  rotazione degli  inviti e
tenuto  conto  anche  di  una  diversa  dislocazione  territoriale  delle  imprese  invitate,  con  aggiudicazione
secondo il criterio del minor prezzo

La  presente  procedura  è  interamente  svolta  attraverso  la  piattaforma  telematica  di  negoziazione
SardegnaCat predisposta dalla Regione Sardegna

3. LUOGO, OGGETTO DELL'APPALTO, IMPORTO COMPLESSIVO DEL SERVIZIO. ONERI PER LA SICUREZZA

-Luogo di esecuzione: Comune di Tempio Pausania – Scuola elementare S. Giuseppe
-Oggetto dell'appalto:  Miglioramento della sicurezza statica dell’edificio e al miglioramento del sistema di
prevenzione incendi al fine di garantire la piena fruibilità in condizioni di sicurezza e salubrità dell’immobile
-Importo complessivo dell’appalto: € 561.600,00 (di cui € 21.600,00 per oneri di sicurezza non soggetti a
ribasso), oltre a IVA di legge
-Modalità di determinazione del corrispettivo: a misura, ai sensi di quanto previsto dall’art. 3, comma 1 -
lett. eeeee), del D.Lgs. n. 50/2016

4. NUMERO OPERATORI ECONOMICI A CUI E’ STATA INOLTRATA LA LETTERA D’INVITO: 6 (sei)

5. TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 17.7.2022 ore 23,59

6.RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Salvatore Procopio – Funzionario tecnico del Servizio
LLPP e Patrimonio
MR

               Il RUP
                                                           Arch. Salvatore Procopio

                                                                                            

Pagina 1 di 2
Cod. fisc. e P.IVA: 00253250906 – P.zza Gallura, 3  07029 Tempio Pausania tel. 079 679944  fax 079 679973 (Uffici: via Olbia snc)

ammte  cnico  1  @comune  di  tempio  pausania  .it                        ufficiopatrimo  nio1  @comune  di  tempio  pausania  .it  
protocollo@pec.comune.tempiopausania.ot.it

mailto:protocollo@pec.comune.tempiopausania.ot.it
mailto:ammtecnico1@comunetempio.it
mailto:ammtecnico1@comunetempio.it
mailto:ammtecnico1@comunetempio.it
mailto:ammtecnico1@comunetempio.it
mailto:ammtecnico1@comunetempio.it
mailto:ammtecnico1@comunetempio.it
mailto:ammtecnico1@comunetempio.it
mailto:dirtecnico@comunetempio.it
mailto:dirtecnico@comunetempio.it
mailto:dirtecnico@comunetempio.it
mailto:dirtecnico@comunetempio.it
mailto:dirtecnico@comunetempio.it
mailto:dirtecnico@comunetempio.it
mailto:dirtecnico@comunetempio.it


            

Pagina 2 di 2
Cod. fisc. e P.IVA: 00253250906 – P.zza Gallura, 3  07029 Tempio Pausania tel. 079 679944  fax 079 679973 (Uffici: via Olbia snc)

ammte  cnico  1  @comune  di  tempio  pausania  .it                        ufficiopatrimo  nio1  @comune  di  tempio  pausania  .it  
protocollo@pec.comune.tempiopausania.ot.it

mailto:protocollo@pec.comune.tempiopausania.ot.it
mailto:ammtecnico1@comunetempio.it
mailto:ammtecnico1@comunetempio.it
mailto:ammtecnico1@comunetempio.it
mailto:ammtecnico1@comunetempio.it
mailto:ammtecnico1@comunetempio.it
mailto:ammtecnico1@comunetempio.it
mailto:ammtecnico1@comunetempio.it
mailto:dirtecnico@comunetempio.it
mailto:dirtecnico@comunetempio.it
mailto:dirtecnico@comunetempio.it
mailto:dirtecnico@comunetempio.it
mailto:dirtecnico@comunetempio.it
mailto:dirtecnico@comunetempio.it
mailto:dirtecnico@comunetempio.it

